UBND HUYỆN PHÚ RIỀNG
P.TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

                       Phú Riềng, ngày 18 tháng 9 năm 2017

LỊCH LÀM VIỆC CỦA PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
 (Tuần thứ 38, từ ngày 18/9 đến ngày 22/9/2017)
Thứ hai (18/9):
Sáng:	1/ Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng: Xác minh nguồn gốc sử dụng đất của hộ ông Phạm Đức Tuyến; Nguyễn Quốc Huy; Nguyễn Trọng Thanh thuộc khu quy hoạch Trường mẫu giáo Bù Nho và Khu dân cư.
	Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00’ tại UBND xã Bù Nho.
	2/ Phó Trưởng phòng TNMT Nguyễn Trí Hoàng: Thi tốt nghiệp lớp TCCT (2 ngày)
Chiều:	1/ Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng: Xác minh nguồn gốc sử dụng đất của hộ ông Mai Văn Ba; Vũ Thị Kim Dung; Nguyễn Ngọc Lành thuộc khu quy hoạch Trường mẫu giáo Bù Nho và Khu dân cư.
	Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00’ tại UBND xã Bù Nho.
Thứ ba (19/9):
	Sáng:	1/ Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng:
· 07 giờ 30’: Tham dự buổi làm việc của Thường trực huyện ủy với Thường trực Đảng ủy xã Phú Riềng về việc thực hiện thiêu chí Nông thôn mới trân địa bàn xã.
Địa điểm: UBND xã Phú Riềng.
· 10 giờ 00’: Báo cáo việc thu hồi đất của ông Lê Văn Toản tại thôn Tân Phước, xã Bù Nho.
Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.
Chiều:	Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng: Họp ban chỉ đạo Xây dựng Nông thôn mới huyện nghe báo cáo tiến độ thực hiện xây dựng nông thôn mới năm 2017 trên địa bàn huyện.
	Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00’ tại Phòng họp UBND huyện.
Thứ tư (20/9):
Sáng:	1/ Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng: Họp Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện nghe Chi cục Thi hành án dân sự báo cáo những vụ việc dự tính cưỡng chế trong thời gian tới.
	Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND huyện.
		2/ Phó Trưởng phòng TNMT Nguyễn Trí Hoàng: Tiếp công dân định kỳ.
	Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30’ tại UBND xã Phú Riềng.
Chiều:	1/ Trưởng phòng, Phó trưởng phòng TNMT: Làm việc tại cơ quan.
Thứ năm (21/9):	Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng TNMT: Làm việc tại cơ quan ( cả ngày).
Thứ sáu (22/9):
Sáng: 	Trưởng phòng TNMT Nguyễn Danh Tùng: Dự họp giao ban Khối Kinh tế - Sản xuất Quý III/2017.
	Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00’ tại phòng họp UBND huyện.
	Phó Trưởng phòng TNMT Nguyễn Trí Hoàng: Làm việc tại cơ quan.
Chiều:	Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng TNMT: Làm việc tại cơ quan.

	      Nơi nhận:
· UBND huyện;
· Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

7

2